
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.02.2016г.                                                                                                       № 16 

с. Новолуговое 
 

Об организации и осуществлении 
весеннего призыва в Вооружённые 
Силы Российской Федерации и 

первоначальной постановке граждан 
на первоначальный воинский учёт 

на территории Новолуговского сельсовет 
 
 
          В соответствии с  Конституцией Российской Федерации, федеральными 
законами 1996 г.  № 61- ФЗ «Об обороне», 1997г. №53-ФЗ «О воинской 
обязанности военной службе» 2003г. №131-ФЗ, «Об общих  принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 
«Об утверждении Положения о воинском учёте», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:   
         1. Организовать первоначальную постановку граждан мужского пола 
2000 года рождения на воинский учёт, в соответствии с графиком военного 
комиссариата по Новосибирской области в Новосибирском районе, г. Обь и 
р. п. Кольцово. 
         2. Организовать весенний призыв на военную службу на территории 
муниципального образования Новолуговского сельсовета с 01 апреля 2017 
года. 
         3. В период призывной компании и первоначальной постановки 
граждан 2000 года рождения на воинский учёт, осуществлять тесное 
взаимодействие с ОУФМС, отделом полиции № 2 «Барышевсий» и 
учебными учреждениями.         
         4. Исполнение настоящего постановления возложить на военно-
учётного работника администрации Новолуговского сельсовета Косяченко 
С.М. 
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Новолуговского сельсовета Диденко Ю.В. 
          
Глава Новолуговского сельсовета                                               П.И.Селезнев 
 
Исп. Косяченко С.М. 
Тел. 2938648 


